
RESULTADO FINAL OCQ 2024 – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

MODALIDADE EM-2 

PREMIAÇÃO MENINAS NA QUÍMICA 

Medalha Estudante Colégio 

OURO ANA JULIA FERNANDES MOTA DA SILVA FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO 

PRATA MARINA RIOS RODRIGUES CAETANO FARIAS BRITO COLEGIO PRE-VESTIBULAR CENTRAL 

PRATA LETÍCIA RODRIGUES DE FREITAS PINHEIRO ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

BRONZE BEATRIZ MAIA CASSELLI FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO 

BRONZE SARA VIANA PINHEIRO MASTER COLEGIO 

BRONZE JOYNA LIMA FERNANDES COLEGIO FARIAS BRITO SOBRALENSE 

 

PREMIAÇÃO ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA 

Medalha Estudante Colégio 

OURO SANDRO ALVES DE OLIVEIRA IFCE - CAMPUS IGUATU 

PRATA JOAO NAUA MARINHO ALVES EEFM MINISTRO JARBAS PASSARINHO 

PRATA MARCOS WILLAMES SABOIA DE ANDRADE 
FILHO 

EEEP MANUEL MANO 

BRONZE MARIA JULIA CRISOSTOMO ROSA COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA 

BRONZE CARLOS EMANUEL SOUSA SILVA EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA 

BRONZE SAMUEL DAVI ARAÚJO DOS REIS IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

 

PREMIAÇÃO PARA PROFESSORES 

DESTAQUE PROFESSORES 

 Professor Colégio 

BENJAMIM HENRIQUE DE LIMA E SILVA IFCE - CAMPUS IGUATU 

FRANCISCO DIEGO HONORATO DA SILVA COLEGIO MASTER 

FRANCISCO JOSÉ SILVA ALVES ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

PAULA FREITAS SARAIVA FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO 



                                                                                        CLASSIFICAÇÃO GERAL – EM2 

OBQ ONNEQ MEDALHA POLO NOME COLÉGIO 

OBQ ONNeQ OURO IGUATU SANDRO ALVES DE OLIVEIRA IFCE - CAMPUS IGUATU 

OBQ ONNeQ OURO FORTALEZA IAN BARRETO TAVARES MATOS DE 
VASCONCELOS 

MASTER COLEGIO 

OBQ ONNeQ OURO FORTALEZA CRISTIAN LEVI DE SOUZA SILVEIRA ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

OBQ ONNeQ OURO FORTALEZA VINICIUS QUEIROZ DIAS MASTER COLEGIO 

OBQ ONNeQ PRATA FORTALEZA FABIO DE FARIAS LEITE FILHO FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO 

OBQ ONNeQ PRATA FORTALEZA LUCAS FELICIO SALDANHA ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

OBQ ONNeQ PRATA FORTALEZA ISAC GERVASIO MOREIRA FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO 

OBQ ONNeQ PRATA FORTALEZA ROBERTO BEDE BRUNO ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

OBQ ONNeQ PRATA FORTALEZA MATEUS USUDA SUSSIA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ ONNeQ PRATA FORTALEZA ANA JULIA FERNANDES MOTA DA SILVA FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO 

OBQ ONNeQ BRONZE FORTALEZA JOAO LUCAS SANTOS VIEIRA FARIAS BRITO COLEGIO PRE-VESTIBULAR CENTRAL 

OBQ ONNeQ BRONZE FORTALEZA PAULO VINICIUS RODRIGUES DE AZEVEDO MASTER COLEGIO 

OBQ ONNeQ BRONZE FORTALEZA MARINA RIOS RODRIGUES CAETANO FARIAS BRITO COLEGIO PRE-VESTIBULAR CENTRAL 

OBQ ONNeQ BRONZE FORTALEZA ANTONIO VINICIUS CANDEIRA SOEIRO MOREIRA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ ONNeQ BRONZE FORTALEZA LETÍCIA RODRIGUES DE FREITAS PINHEIRO ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

OBQ ONNeQ BRONZE SOBRAL JOAO NAUA MARINHO ALVES EEFM MINISTRO JARBAS PASSARINHO 

OBQ ONNeQ BRONZE FORTALEZA LUIZ CLAUDIO DE SA CAVALCANTE GENEROSO FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ ONNeQ BRONZE FORTALEZA BEATRIZ MAIA CASSELLI FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO 

OBQ ONNeQ BRONZE FORTALEZA JOAO ARTHUR FONSECA SILVA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ ONNeQ 
 

FORTALEZA ARTHUR BARROSO UCHOA ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

OBQ 
  

FORTALEZA FILIPE RODRIGUES MARTINS MASTER COLEGIO 

OBQ 
  

FORTALEZA MATHEUS OLIVEIRA QUINTELA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ 
  

FORTALEZA SARA VIANA PINHEIRO MASTER COLEGIO 

OBQ 
  

FORTALEZA LUCAS LEONIDAS DE SOUSA TOBIAS FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ 
  

SOBRAL JOYNA LIMA FERNANDES COLEGIO FARIAS BRITO SOBRALENSE 

OBQ 
  

FORTALEZA VICTOR HELANO XAVIER DE CASTRO TELEYOS COLEGIO 

OBQ 
  

FORTALEZA RODRIGO QUEIROZ ARRUDA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ 
  

JUAZEIRO DO 
NORTE 

RAFAEL LEITE TEIXEIRA DE OLIVEIRA JORGE PEQUENO PRINCIPE COLEGIO 

OBQ 
  

CRATEÚS MARCOS WILLAMES SABOIA DE ANDRADE FILHO EEEP MANUEL MANO 

OBQ 
  

FORTALEZA MARIA JULIA CRISOSTOMO ROSA COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA 

OBQ 
  

SOBRAL JOSE NEURIMAR AZEVEDO DE ANDRADE FILHO COLEGIO FARIAS BRITO SOBRALENSE 

OBQ 
  

FORTALEZA SAMIA MAYONE DE ASSIS PEREIRA COLEGIO ARI DE SA CAVALCANTE WASHINGTON 
SOARES 



OBQ 
  

FORTALEZA VINICIUS TAVARES CUNHA FERNANDES FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ 
  

SOBRAL PEDRO CÍCERO GOMES DE ANDRADE CENTRO DE EDUC. BASICA E PROF. PROFESSOR 
LUCIANO FEIJAO 

OBQ 
  

FORTALEZA GABRIEL MENDES MENALI ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

OBQ 
  

LIMOEIRO DO 
NORTE 

CARLOS EMANUEL SOUSA SILVA EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA 

OBQ 
  

FORTALEZA GUSTAVO GLOBIG FARINA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ 
  

FORTALEZA FERNANDO ADAUTO OLIVEIRA MARTINS DE 
MIRANDA 

CHRISTUS COLEGIO PRE UNIVERSITARIO 

OBQ 
  

FORTALEZA LETICIA GABRIELA DE HOLANDA CAVALCANTE 
COSTA 

7 DE SETEMBRO COLEGIO - EBS 

OBQ 
  

CRATEÚS SAMUEL DAVI ARAÚJO DOS REIS IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

OBQ 
  

FORTALEZA ANA CAROLINA NASCIMENTO LIMA 7 DE SETEMBRO COLEGIO - NGS 

OBQ 
  

FORTALEZA BRUNO DE FREITAS LEMOS FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO 

OBQ 
  

FORTALEZA ESTER DIOGO ALVES COLEGIO ANTARES ATS 

OBQ 
  

FORTALEZA PAULO CÉSAR BEZERRA ARAÚJO 7 DE SETEMBRO COLEGIO - NGS 

OBQ 
  

MARACANAÚ JÚLIA CARDOSO ABREU EEFM TENENTE MARIO LIMA 

OBQ 
  

FORTALEZA JÚLIA SIRTOLI VIEIRA DE SOUSA COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA 

OBQ 
  

FORTALEZA LIANA DA COSTA SOUZA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

OBQ 
  

CAMOCIM JOÃO PEDRO SANTOS RODRIGUES EEEPP ROSÂGELA ALBUQUERQUE DE COUTO 

OBQ 
  

UBAJARA RENATA MAGDA AZEVEDO DO NASCIMENTO EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

OBQ 
  

FORTALEZA Paola Araújo Marinho EEEP ICARO DE SOUSA MOREIRA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA REBECA GIRAO OLIVEIRA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS JOÃO MATHUS MELO BARBOSA IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA FRANCISCA DÉBORA MEDEIROS DE OLIVEIRA EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA MAX GABRIEL ALVES FREITAS EEFM SAO JOSE 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA WILLIAM ALVES DA SILVA COSTA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS MARIA VITÓRIA SAMPAIO IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

SOBRAL ROBERTO KAUAN DOS SANTOS SOUSA EEFM MINISTRO JARBAS PASSARINHO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA ANA LUIZA BARROS BARBOSA EEFM DEPUTADO PAULINO ROCHA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA LEONARDO BARROS DA CUNHA CARVALHO COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA LETÍCIA SILVA CAVALCANTE FREIRE DAULIA BRINGEL COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

LIMOEIRO DO 
NORTE 

GUIDO VIDAL DE OLIVEIRA EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS ANTONIO WERLISON SILVA LIMA IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS GISLENE AMBROZIO DA SILVA IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS YASMIN DE ALMEIDA CÍCERO IFCE - CAMPUS CRATEÚS 



MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS ANA LUIZA CARVALHO GONÇALVES IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA AYALA DENYS CAMPOS SILVINO EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

LIMOEIRO DO 
NORTE 

VICTOR GABRIEL NORONHA CASTELO BRANCO EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA KAUÃ DA SILVA FERNANDES EEFM DEPUTADO PAULINO ROCHA 

MENÇÃO HONROSA 
  

JUAZEIRO DO 
NORTE 

LUIS DIEGO SILVA DAMASCENO EEEP OTILIA CORREIA SARAIVA 

MENÇÃO HONROSA 
  

JUAZEIRO DO 
NORTE 

SARA LARICE DE SOUSA VIEIRA EEEP DR NAPOLEAO NEVES DA LUZ 

MENÇÃO HONROSA 
  

SOBRAL GABRIEL VITORINO MELCHIORS COLEGIO FARIAS BRITO SOBRALENSE 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA Marília Reis Moreira IFCE - CAMPUS CAUCAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

BATURITÉ EMELLY ALVES DE ALMEIDA CLEMENTE OLINTHO TAVORA ARRUDA EEEP 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA HEITOR DONATO FERREIRA ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS MARIANE COSTA SOUSA IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA ANA GABRIELA DE MORAIS EEFM DEPUTADO PAULINO ROCHA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA ANTONIO SAVIO MORAIS LIMA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA ÉRILA YASMIN GOMES MONTEIRO COLEGIO MILITAR DO CORPO DE BOMBEIROS 

MENÇÃO HONROSA 
  

JUAZEIRO DO 
NORTE 

JOSE JONAS FERREIRA DE SOUSA LIRA EEEP OTILIA CORREIA SARAIVA 

MENÇÃO HONROSA 
  

LIMOEIRO DO 
NORTE 

LUANA DA COSTA CORDEIRO EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA SÉRGIO HENRIQUE SOARES NORONHA COLEGIO MILITAR DO CORPO DE BOMBEIROS 

MENÇÃO HONROSA 
  

BATURITÉ MARIA DE FÁTIMA FEITOZA DE MORAES MARIA GISELDA COELHO TEIXEIRA EEEP 

MENÇÃO HONROSA 
  

CAMOCIM CAMILE DOURADO ALEXANDRINO EEM MARIA STELA ROCHA AGUIAR 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS DAVID ANTHONY DA SILVA BRANDÃO IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

JUAZEIRO DO 
NORTE 

IVO DOUGLAS CANDIDO OLIVEIRA DA SILVA EEM GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA 

MENÇÃO HONROSA 
  

QUIXADÁ KEVEN MAIA QUEIROZ DE CARVALHO IFCE CAMPUS QUIXADÁ 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA CAIO ALENCAR RODRIGUES ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA EDGLEISON BEZERRA NASCIMENTO EEFM DEPUTADO PAULINO ROCHA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA PEDRO LUCAS GUIMARÃES SOUSA IFCE - CAMPUS CAUCAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA Rayla Gabriele Soares Pitanga EEEP PAULO VI 

MENÇÃO HONROSA 
  

ITAPIPOCA RAUL FRANCISCO VIANA CACAU EEM JOAQUIM MAGALHÃES 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA ALINE BANDEIRA DE LIMA FARIAS BRITO JUNIOR EUSEBIO COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA CELLINA LANDIM GONCALVES AFONSO FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA Francisco juan dias loiola IFCE - CAMPUS CAUCAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA TEREZA BEATRIZ APARECIDA BRAGA DA CUNHA CHRISTUS COLEGIO PRE UNIVERSITARIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

ITAPIPOCA REBECA TEIXEIRA MOTA IFCE CAMPUS ITAPIPOCA 



MENÇÃO HONROSA 
  

ITAPIPOCA ARIELLE LÍGIA SANTOS DA SILVA EEM JOAQUIM MAGALHÃES 

MENÇÃO HONROSA 
  

SOBRAL CAIO LEVI LUCAS MOURÃO EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR 

MENÇÃO HONROSA 
  

SOBRAL ANDRE LUIS HOLANDA MENDES EEFM MINISTRO JARBAS PASSARINHO 

MENÇÃO HONROSA 
  

LIMOEIRO DO 
NORTE 

VICTOR GABRIEL SANTOS BENTO EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

SOBRAL MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA MYRELLA KELLY PINHEIRO DA SILVA EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA ISABEL PEREIRA DA SILVA NOGUEIRA EEFM DEPUTADO PAULINO ROCHA 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS JOAQUIM SOARES BIO NETO IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

LIMOEIRO DO 
NORTE 

MARIA FERNANDA SOMBRA COSTA EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA FRANCISCO  DÁRCIO LINHARES DE SOUSA EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA Elianara da Silva Lima EEEP ICARO DE SOUSA MOREIRA 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA MARIA ISABELY MARTINS SAMPAIO EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA FRANCISCO ERIK ARAÚJO ALVES EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS GUSTAVO VIEIRA MOURÃO IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS DAVI SALES SOUZA IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

IGUATU ISAÍAS ARAÚJO FERREIRA EEEP ALFREDO NUNES DE MELO 

MENÇÃO HONROSA 
  

BATURITÉ SAULLO WILLIAN FERREIRA ALMEIDA CLEMENTE OLINTHO TAVORA ARRUDA EEEP 

MENÇÃO HONROSA 
  

LIMOEIRO DO 
NORTE 

RAYNNA MIRELLA TEIXEIRA FREITAS EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA MARIA KARINE ALVES DE SOUSA EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA YAGO JOSÉ ALVES DA SILVA EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA ARTHUR NOVAIS GUIDOLIN FARIAS BRITO JOVEM SEIS BOCAS COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

JUAZEIRO DO 
NORTE 

CLARISSE ALVES FÉLIX EEEP DR NAPOLEAO NEVES DA LUZ 

MENÇÃO HONROSA 
  

JUAZEIRO DO 
NORTE 

KAUÊ ELANO DE LIMA SILVA EEEP BALBINA VIANA ARRAIS 

MENÇÃO HONROSA 
  

JUAZEIRO DO 
NORTE 

KAIO CÉSAR DE LAVOR SOUSA PARAISO SS LTDA COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA BRUNO LORRAN MENDES GAMILEIRA EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA ITAMAR KAYO DE OLIVEIRA ALVES EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA MICAELA VIEIRA LOBO EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA GIOVANA AYUMI CONTI NAGAI FARIAS BRITO JUNIOR EUSEBIO COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA Stefanny mesquita bastos viana EEEP PAULO VI 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS NILBERTO RODRIGUES CHAVES EEEP PROF. MARIA ALTAIR AMÉRICO SABOIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

ITAPIPOCA JOÃO PEDRO TEIXEIRA DE OLVEIRA EEM JOAQUIM MAGALHÃES 



MENÇÃO HONROSA 
  

LIMOEIRO DO 
NORTE 

EMILLY MACIEL DE LIMA EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA Ana Letícia de Andrade Sombra COLEGIO DA POLICIA MILITAR DO CEARA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA Emily dos Santos Farias EEEP PAULO VI 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA MATHEUS NUNES CAVALCANTE EEFM DEPUTADO PAULINO ROCHA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA SARAH PESSOA MOREIRA FARIAS BRITO JUNIOR EUSEBIO COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

BATURITÉ RHIANNA KAMILLY LOPES ALVES CLEMENTE OLINTHO TAVORA ARRUDA EEEP 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS MARCOS ANTÔNIO MOTA MARQUES IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

IGUATU ISADORA PEREIRA GUEDES EEEP ALFREDO NUNES DE MELO 

MENÇÃO HONROSA 
  

SOBRAL MARCOS VINICIUS DOS SANTOS MELO EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR 

MENÇÃO HONROSA 
  

IGUATU CECÍLIA CASTRO ALMEIDA MODELO DE IGUATU ESCOLA DE ENSINO 
FUNDAMENTAL E MEDIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA LIA CAMARA GUEDES FARIAS BRITO JOVEM SEIS BOCAS COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

CRATEÚS MARIA VITÓRIA GOMES FERREIRA IFCE - CAMPUS CRATEÚS 

MENÇÃO HONROSA 
  

IGUATU FRANCISCO EDUARDO DE ANDRADE HOLANDA EEMTI MARIA DÁUREA LOPES 

MENÇÃO HONROSA 
  

SOBRAL MARIA JULIA ADRIANO CENTRO DE EDUC. BASICA E PROF. PROFESSOR 
LUCIANO FEIJAO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA ANA BEATRIZ CABRAL DESMOTS FARIAS BRITO JUNIOR EUSEBIO COLEGIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA BRUNO VINICIUS MOREIRA LOPES EEFM DEPUTADO PAULINO ROCHA 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA LETICIA FIRMEZA LUNA 7 DE SETEMBRO COLEGIO - EBS 

MENÇÃO HONROSA 
  

FORTALEZA MARCIO HENRIQUE GOMES VERAS EEEP PAULO VI 

MENÇÃO HONROSA 
  

IGUATU JOÃO IVO LIMA DE CASTRO MODELO DE IGUATU ESCOLA DE ENSINO 
FUNDAMENTAL E MEDIO 

MENÇÃO HONROSA 
  

ITAPIPOCA NATAN ALVES SOUSA FREIRE EEM JOAQUIM MAGALHÃES 

MENÇÃO HONROSA 
  

UBAJARA FRANCISCO MURILO CARLOS RODRIGUES EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO 

MENÇÃO HONROSA 
  

CAMOCIM BIANCA CARVALHO FREIRE EEM MARIA STELA ROCHA AGUIAR 

MENÇÃO HONROSA 
  

ITAPIPOCA RONNEY DA SILVA MARAES EEM MARIA NAZARÉ DE SOUSA 

 

  



CLASSIFICAÇÃO POR POLO 

POLO MEDALHA NOME ESCOLA CIDADE 

Baturité OURO EMELLY ALVES DE ALMEIDA CLEMENTE OLINTHO TAVORA ARRUDA EEEP Baturité 

Baturité PRATA MARIA DE FÁTIMA FEITOZA DE MORAES MARIA GISELDA COELHO TEIXEIRA EEEP Palmácia 

Baturité BRONZE SAULLO WILLIAN FERREIRA ALMEIDA CLEMENTE OLINTHO TAVORA ARRUDA EEEP Baturité 

Camocim OURO JOÃO PEDRO SANTOS RODRIGUES EEEPP ROSÂGELA ALBUQUERQUE DE COUTO itarema 

Camocim PRATA CAMILE DOURADO ALEXANDRINO EEM MARIA STELA ROCHA AGUIAR Camocim 

Camocim BRONZE BIANCA CARVALHO FREIRE EEM MARIA STELA ROCHA AGUIAR Camocim 

Crateús OURO MARCOS WILLAMES SABOIA DE ANDRADE FILHO EEEP MANUEL MANO Crateús 

Crateús PRATA SAMUEL DAVI ARAÚJO DOS REIS IFCE - CAMPUS CRATEÚS Crateús 

Crateús BRONZE JOÃO MATHUS MELO BARBOSA IFCE - CAMPUS CRATEÚS Crateús 

Fortaleza OURO IAN BARRETO TAVARES MATOS DE VASCONCELOS MASTER COLEGIO Fortaleza 

Fortaleza PRATA CRISTIAN LEVI DE SOUZA SILVEIRA ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO Fortaleza 

Fortaleza BRONZE VINICIUS QUEIROZ DIAS MASTER COLEGIO Fortaleza 

Iguatu OURO SANDRO ALVES DE OLIVEIRA IFCE - CAMPUS IGUATU Iguatu 

Iguatu PRATA ISAÍAS ARAÚJO FERREIRA EEEP ALFREDO NUNES DE MELO Acopiara 

Iguatu BRONZE ISADORA PEREIRA GUEDES EEEP ALFREDO NUNES DE MELO Acopiara 

Itapipoca OURO RAUL FRANCISCO VIANA CACAU EEM JOAQUIM MAGALHÃES Itapipoca 

Itapipoca PRATA REBECA TEIXEIRA MOTA IFCE CAMPUS ITAPIPOCA Itapipoca 

Itapipoca PRATA ARIELLE LÍGIA SANTOS DA SILVA EEM JOAQUIM MAGALHÃES Itapipoca 

Itapipoca BRONZE JOÃO PEDRO TEIXEIRA DE OLVEIRA EEM JOAQUIM MAGALHÃES Itapipoca 

Juazeiro do Norte OURO RAFAEL LEITE TEIXEIRA DE OLIVEIRA JORGE PEQUENO PRINCIPE COLEGIO Juazeiro do Norte 

Juazeiro do Norte PRATA LUIS DIEGO SILVA DAMASCENO EEEP OTILIA CORREIA SARAIVA Barbalha 

Juazeiro do Norte PRATA SARA LARICE DE SOUSA VIEIRA EEEP DR NAPOLEAO NEVES DA LUZ Jardim 

Juazeiro do Norte BRONZE JOSE JONAS FERREIRA DE SOUSA LIRA EEEP OTILIA CORREIA SARAIVA Barbalha 

Limoeiro do Norte OURO CARLOS EMANUEL SOUSA SILVA EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA Russas 

Limoeiro do Norte PRATA GUIDO VIDAL DE OLIVEIRA EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA Russas 

Limoeiro do Norte BRONZE VICTOR GABRIEL NORONHA CASTELO BRANCO EEEP PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA Russas 

Maracanaú OURO JÚLIA CARDOSO ABREU EEFM TENENTE MARIO LIMA Pacatuba 

Quixadá OURO KEVEN MAIA QUEIROZ DE CARVALHO IFCE CAMPUS QUIXADÁ Quixadá 

Sobral OURO JOAO NAUA MARINHO ALVES EEFM MINISTRO JARBAS PASSARINHO Sobral 

Sobral PRATA JOYNA LIMA FERNANDES COLEGIO FARIAS BRITO SOBRALENSE Sobral 

Sobral BRONZE JOSE NEURIMAR AZEVEDO DE ANDRADE FILHO COLEGIO FARIAS BRITO SOBRALENSE Sobral 

Ubajara OURO RENATA MAGDA AZEVEDO DO NASCIMENTO EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO Ipú 



Ubajara PRATA FRANCISCA DÉBORA MEDEIROS DE OLIVEIRA EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO Ipú 

Ubajara BRONZE AYALA DENYS CAMPOS SILVINO EEEP ANTÔNIO TARCÍSIO ARAGÃO Ipú 

 


